МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗАА.А.ГРЕЧКО.

ПРИКАЗ

&0.01.2020 №С од
О мерах по противодействию коррупции в МБОУ Куйбышевской СОШ
им, А.А.Гречкои Новиковском филиале МБОУ Куйбышевской СОШ
им. А.А.Гречко

На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от
29.12.2019 года № 441-ОД «О мерах по противодействию коррупции в сфере образования в
Куйбышевском районе в 2020 году», а также в целях организации работыпо противодействию
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию работы по противодействию коррупции
заместителя директора по УВР Г.Н.Ковалько, заместителя директора по АХР Н.И Шабельник,
заместителя директора поВР И.А.Конареву.
2. Не допускать составления неофициальной отчетности и использования поддельных
документов. «
3. Выполнять Требования к антикоррупционному поведению в МБОУ Куйбышевской СОШ им.
А.А.Гречкои Новиковском филиале МБОУ Куйбышевской СОШ им. А-А.Гречко (Приложение
1.
4. Утвердить План мероприятий противодействия коррупции в МБОУ Куйбышевской СОШ им.
А.А.Гречко и Новиковском филиале МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.Гречко (Приложение
2).
$. Заместителям директора по УВР ИГЛатевосяи, ИВ.Рычко, Г.Н.Ковалько, заместителю
директора по ВР И.А.Конаревой, заместителю директора по АХР Н.И.Шабельник, главному
бухгалтеру С.В.Белоусовой:
51. Принять меры по выполнению данного плана.
6. Классным руководителям 1-11 классов:
6.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся информацию о
трафике выездных приемов граждан (Приложение 3).
7. Заместителю директора по УВР Г.Н.Ковалько,, заместителю директора по ВР
И.А.Конаревой:
7.1. Разместить на информационных стендах и сайте школы информацию о графике выездных
приемов граждан.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор > 'Е.А.Кучина.

С
\С приказом ознакомлены:

ИА Комарева,

		2022-04-08T16:19:23+0300